

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: RISML/00065/2019

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení díla

„Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou – III. etapa“

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČ/DIČ: 00236977/CZ00236977
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kralupy nad Vltavou
Číslo účtu: [REDACTED]
zastoupeno: Ing. Markem Czechmannem, starostou města

Zástupce pro věci technické:

Marcela Horčíčková
Jindřich Karvánek, (t
Jan Novotný, [REDACTED]
(dále jen objednatel)

a

Gardenline s.r.o.

se sídlem: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice
IČ/DIČ: 27263827/CZ27263827
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. ČSOB, a.s.
Číslo účtu: [REDACTED] [REDACTED]
Jednající/zastoupený: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti
Zástupce pro věci technické:
Bc. Martin Fadler, DiS [REDACTED]

(dále jen zhotovitel)

1. Smluvní strany se v souvislosti s vícepracemi a méněpracemi, které jsou v příloze č. 1. tohoto dodatku smlouvy jednotlivě specifikovány a naceněny, dohodly na změně konečné ceny díla, která je uvedena v čl. IV. odst. 1 smlouvy, a to následovně:

| | |
|-------------------|-----------------------|
| Vícepráce celkem: | 191 089,68 Kč bez DPH |
| Méněpráce celkem: | 207 443,79 Kč bez DPH |

| | |
|---------------|----------------------|
| Rozdíl činní: | 16 354,11 Kč bez DPH |
|---------------|----------------------|

Původní částka díla dle SOD:

| | |
|------------------|------------------|
| Cena bez DPH: | 18 179 191,95 Kč |
| DPH 21 % | 3 817 630,31 Kč |
| Cena včetně DPH: | 21 996 822,26 Kč |

Nová částka vyplývající z víceprací a méněprací:

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Cena bez DPH: | 18 162 837,84 Kč |
| DPH 21% | 3 814 195,95 Kč |
| Cena včetně DPH: | 21 977 033,79 Kč |

2. Výše uvedená změna smlouvy je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
3. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.
5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
7. Tento dodatek byl schválen Radou města Kralupy nad Vltavou, usnesením č.: 19/15/4/3 ze dne 12.08.2019.
8. Přílohou tohoto dodatku je Sumarizace Změnový list č. 1.

V Kralupech nad Vltavou, dne 28. 8. 19

V Litoměřicích, dne 22. 8. 19

Sumarizace
Změnový list č.1

Zhotovitel : IČO : 27263827
DIČ : CZ27263827
Název: Gardenline s.r.o.
Adresa: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice

Objednatel : IČO : 00236977
DIČ : CZ00236977
Název : Město Kralupy nad Vltavou
Adresa : Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

Stavba :
Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa

Smlouva o dílo č: objednatele:
zhotovitele :

ODSOUHLASENÉ ÚDAJE

| | | | Náklady podle rozpočtu |
|--------|--------|--|------------------------|
| SO | ZL | Název položky | |
| SO.101 | ZL č.1 | Komunikace a pěší plochy Palackého náměstí | 168 599,68 |
| | ZL č.1 | Opracování kamene | 22 490,00 |
| | ZL č.1 | Vodoměrné šachty | -70 766,61 |
| | ZL č.1 | STL plynovod | -87 639,49 |
| | ZL č.1 | STL plynovod - přípojky | -49 037,69 |
| | | Celkem (Kč bez DPH) | -16 354,11 |

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Za TDI :

V

SO.101: Komunikace a pěší plochy Palackého náměstí

Stavba :

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa

číslo a název SO:

SO.101: Komunikace a pěší plochy Palackého náměstí

| Poř. č. pol. | Kód položky | Název položky | jednotka | Počet jednotek | CENA | |
|-----------------|----------------|---|----------|-------------------|-----------------|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | jednotková 6 | celkem 7 |
| | | Vícepráce | | | | 219 339,68 Kč |
| Díl: | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | |
| 95 | 58380004 | obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 | m | 220,620 | 946,00 | 208 706,52 Kč |
| 98 | | obrubník kamenný obloukový, žula, r = 0,5 až 11,8 | m | 5,061 | 2 101,00 | 10 633,16 Kč |
| | | Méněpráce | | | | -50 740,00 Kč |
| 44 | 564751111 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm | m2 | -430,000 | 118,00 | -50 740,00 Kč |
| | | Celkem Kč bez DPH | | | | 168 599,68 Kč |

Zdůvodnění:

Opracování kamene

Stavba :

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa

číslo a název SO:

| Poř. č. položky | Kód položky | Název položky | jednotka | Počet jednotek | CENA | |
|-----------------|-------------|--|----------|----------------|------------|---------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | jednotková | celkem |
| | | Vícepráce | | | | 22 490,00 Kč |
| Díl: | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | |
| 18 | 628641111R | Kamenické opracování lícnicích ploch zdí a valů - pískováním | m2 | 17,300 | 700,00 | 12 110,00 Kč |
| | R1 | Vnitrostaveništní manipulace | m2 | 17,300 | 600,00 | 10 380,00 Kč |
| | R2 | Mimostaveništní doprava | ks | 2,000 | 6 500,00 | 13 000,00 Kč |
| | | Méněpráce | | | | 0,00 Kč |
| | | Celkem Kč bez DPH | | | | 22 490,00 Kč |

Vodoměrné šachty

Stavba :

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa

číslo a název SO:

| Poř. č. pol. | Kód položky | Název položky | jednotka | Počet jednotek | CENA | |
|--------------|-------------|---|----------|----------------|------------|---------------|
| | | | | | jednotková | celkem |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Vícepráce | | | | 0,00 Kč |
| | | Méněpráce | | | | -70 766,61 Kč |
| 130001101 | | Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny | m3 | -4,197 | 200,00 | -839,40 |
| | | "šachty" | | -4,197 | | |
| | | 1,96*1,66*2,15*2*0,3 | | -4,197 | | |
| | | Součet | | -4,197 | | |
| 133201101 | | Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3 | m3 | -13,990 | 600,00 | -8 394,00 |
| | | "šachty" | | -13,990 | | |
| | | 1,96*1,66*2,15*2 | | -13,990 | | |
| | | Součet | | -13,990 | | |
| 133201109 | | Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 | m3 | -6,995 | 50,00 | -349,75 |
| | | "šachty" | | -6,995 | | |
| | | 1,96*1,66*2,15*2*0,5 | | -6,995 | | |
| | | Součet | | -6,995 | | |
| 151101201 | | Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeprání příložně, hloubky do 4 m | m2 | -31,132 | 110,00 | -3 424,52 |
| | | "šachty" | | -31,132 | | |
| | | (1,96+1,66)*2*2,15*2 | | -31,132 | | |
| | | Součet | | -31,132 | | |
| 151101211 | | Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložně, hloubky do 4 m | m2 | -31,132 | 25,00 | -778,30 |
| | | "šachty" | | -31,132 | | |
| | | (1,96+1,66)*2*2,15*2 | | -31,132 | | |
| | | Součet | | -31,132 | | |
| 151101301 | | Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příložněm, hloubky do 4 m | m3 | -13,990 | 44,00 | -615,56 |
| | | "šachty" | | -13,990 | | |
| | | 1,96*1,66*2,15*2 | | -13,990 | | |
| | | Součet | | -13,990 | | |
| 151101311 | | Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení příložně, hloubky do 4 m | m3 | -13,990 | 10,00 | -139,90 |
| | | "šachty" | | -13,990 | | |
| | | 1,96*1,66*2,15*2 | | -13,990 | | |
| | | Součet | | -13,990 | | |
| 161101101 | | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m | m3 | -13,990 | 30,00 | -419,70 |
| | | "šachty" | | -13,990 | | |
| | | 1,96*1,66*2,15*2 | | -13,990 | | |
| | | Součet | | -13,990 | | |
| 162701105 | | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | -5,622 | 150,00 | -843,30 |
| | | 13,99-8,368 | | -5,622 | | |
| | | Součet | | -5,622 | | |
| 167101101 | | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 | m3 | -5,622 | 50,00 | -281,10 |
| | | 5,622 | | -5,622 | | |
| | | Součet | | -5,622 | | |
| 171201201 | | Uložení sypaniny na skládky | m3 | -5,622 | 6,00 | -33,73 |
| | | 5,622 | | -5,622 | | |
| | | Součet | | -5,622 | | |
| 171201211 | | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 | t | -10,401 | 115,00 | -1 196,12 |
| | | 5,622*1,85 | | -10,401 | | |
| | | Součet | | -10,401 | | |
| 175111101 | | Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítí | m3 | -8,368 | 320,00 | -2 677,76 |
| | | "šachty" | | -8,368 | | |
| | | (1,96*1,66*2,15)+(1,36*1,06*1,95)*2 | | -8,368 | | |
| | | Součet | | -8,368 | | |
| 175111109 | | Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítí | m3 | -8,368 | 180,00 | -1 506,24 |
| | | "šachty" | | -8,368 | | |
| | | (1,96*1,66*2,15)+(1,36*1,06*1,95)*2 | | -8,368 | | |
| | | Součet | | -8,368 | | |
| 181951102 | | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 | -6,800 | 10,00 | -68,00 |

| | | | | | | | | |
|-----------|---|-----|--------|-----------|--|--|--------|----------------------|
| | "šachty" | | | | | | | |
| | 2*1,7*2 | | | | | | -6,800 | |
| | Součet | | | | | | -6,800 | |
| 4 | Vodorovné konstrukce | | | | | | 0 | 0,00 |
| 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm | m3 | -0,771 | 816,00 | | | | -629,14 |
| | 2*1,76*1,46*0,15 | | | | | | -0,771 | |
| | Součet | | | | | | 0,771 | |
| 452311151 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25 | m3 | -1,028 | 2 952,00 | | | | -3 034,66 |
| | 2*1,76*1,46*0,2 | | | | | | -1,028 | |
| | Součet | | | | | | 1,028 | |
| 452351101 | Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty | m2 | -2,576 | 450,00 | | | | -1 159,20 |
| | 2*(1,76+1,46)*2*0,2 | | | | | | -2,576 | |
| | Součet | | | | | | 2,576 | |
| 452368211 | Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari | t | -0,019 | 23 400,00 | | | | -444,60 |
| | 2*1,76*1,46*3,03*1,25/1000 | | | | | | -0,019 | |
| | Součet | | | | | | 0,019 | |
| 8 | Trubní vedení | | | | | | 0 | 0,00 |
| 894401211 | Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných | kus | -8,000 | 651,00 | | | | -5 208,00 |
| | "dna" 2 | | | | | | -2,000 | |
| | "skruže" 2*3 | | | | | | -6,000 | |
| | Součet | | | | | | -8,000 | |
| 592246550 | dno šachtové vodoměrné šachty 136 x 106 x 10cm | kus | -2,000 | 1 480,00 | | | | -2 960,00 |
| | 2 | | | | | | -2,000 | |
| | Součet | | | | | | 2,000 | |
| 592246520 | skruž šachtová 2 stupňová 1,2/0,9/0,5 | kus | -6,000 | 2 668,00 | | | | -16 008,00 |
| | 2*3 | | | | | | -6,000 | |
| | Součet | | | | | | 6,000 | |
| 894403011 | Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových | kus | -2,000 | 478,00 | | | | -956,00 |
| | 2 | | | | | | -2,000 | |
| | Součet | | | | | | 2,000 | |
| 592246530 | deska šachtová zákrytová 136 x 106 x 10 cm | kus | -2,000 | 1 770,00 | | | | -3 540,00 |
| 899211113 | Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotností jednotlivě přes 100 do 150 kg | kus | -2,000 | 635,00 | | | | -1 270,00 |
| | 2 | | | | | | -2,000 | |
| | Součet | | | | | | 2,000 | |
| 552410200 | poklop šachtový třířada D 400, čtvercový rám 850, vstup 600 mm, bez ventilace | kus | -2,000 | 6 440,00 | | | | -12 880,00 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | 0 | 0,00 |
| 977151115 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm | m | -0,400 | 2 230,00 | | | | -892,00 |
| | 2*2*0,1 | | | | | | -0,400 | |
| | Součet | | | | | | 0,400 | |
| 997 | Přesun sutě | | | | | | 0 | 0,00 |
| 997221551 | Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km | t | -0,006 | 40,00 | | | | -0,24 |
| 997221559 | Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | -0,054 | 5,00 | | | | -0,27 |
| | 0,006*9 Přepočtené koeficientem množství | | | | | | -0,054 | |
| 997221611 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutě | t | -0,006 | 150,00 | | | | -0,90 |
| 997221815 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 | t | -0,006 | 120,00 | | | | -0,72 |
| 998 | Přesun hmot | | | | | | 0 | 0,00 |
| 998271301 | Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t | -4,310 | 50,00 | | | | -215,50 |
| | | | | | | | | |
| | Celkem Kč bez DPH | | | | | | | -70 766,61 Kč |

Závodnění:

STL - Plynovod

Stavba :

Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa

číslo a název SO:

| Poř. č. pol. | Kód položky | Název položky | jednotka | Počet jednotek | CENA | |
|--------------|-------------|--|----------|----------------|------------|---------------|
| | | | | | jednotková | celkem |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Vícepráce | | | | 0,00 Kč |
| | | Méněpráce | | | | -87 639,49 Kč |
| | 120001101 | Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy | m3 | -33,150 | 250,00 | -8 287,50 |
| | | "plyn" 42,5*1,3*0,6 | | -33,150 | | |
| | | Součet | | -33,150 | | |
| | 132201201 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 | m3 | -33,150 | 240,00 | -7 956,00 |
| | | "plyn" 42,5*1,3*0,6 | | -33,150 | | |
| | | Součet | | -33,150 | | |
| | 132201209 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 | m3 | -16,575 | 25,00 | -414,38 |
| | | "plyn" 42,5*1,3*0,6*0,5 | | -16,575 | | |
| | | Součet | | -16,575 | | |
| | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | -33,150 | 150,00 | -4 972,50 |
| | | 33,15 | | -33,150 | | |
| | | Součet | | -33,150 | | |
| | 167101101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 | m3 | -33,150 | 50,00 | -1 657,50 |
| | | 33,15 | | -33,150 | | |
| | | Součet | | -33,150 | | |
| | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | -33,150 | 6,00 | -198,90 |
| | | 33,15 | | -33,150 | | |
| | | Součet | | -33,150 | | |
| | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 | t | -61,328 | 115,00 | -7 052,72 |
| | | 33,15*1,85 | | -61,328 | | |
| | | Součet | | -61,328 | | |
| | 174101101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | -23,205 | 80,00 | -1 856,40 |
| | | "plyn" 42,5*1,3-0,1-0,2-0,09*0,6 | | -23,205 | | |
| | | Součet | | -23,205 | | |
| | 58344172 | Štěrkodrt' frakce 0/32 třída C | t | -46,410 | 280,00 | 12 994,80 |
| | | "plyn" 42,5*1,3-0,1-0,2-0,09*0,6*2 | | -46,410 | | |
| | | Součet | | -46,410 | | |
| | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím | m3 | -7,061 | 320,00 | -2 259,52 |
| | | "plyn" 42,5*10,6*0,29-3,14*0,05*0,051 | | -7,061 | | |
| | | Součet | | -7,061 | | |
| | 58331340 | kamenivo těžené drobně prané frakce 0-4 | t | -14,123 | 290,00 | -4 095,67 |
| | | "plyn" 42,5*10,6*0,29-3,14*0,05*0,051*2 | | -14,123 | | |
| | | Součet | | -14,123 | | |
| | 4 | Vodorovné konstrukce | | 0 | | 0,00 |
| | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm | m3 | -2,550 | 816,00 | -2 080,80 |
| | | "plyn" 42,5*0,6*0,1 | | -2,550 | | |
| | | Součet | | -2,550 | | |
| | 8 | Trubní vedení | | 0 | | 0,00 |
| | 230120042-R | Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN od 80 do 125 | m | -42,500 | 70,00 | -2 975,00 |
| | | "plyn" 42,5 | | 42,500 | | |
| | | Součet | | 42,500 | | |
| | 230170001-R | Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN od 80 do 125 | sada | -1,000 | 2 300,00 | -2 300,00 |

| | | | | | |
|-------------|--|---------|---------|----------|----------------------|
| 230170011-R | Zkouška těsnosti potrubí do 110mm | m | -42,500 | 35,00 | -1 487,50 |
| | "plyn" 42,5 | | -42,500 | | |
| | Součet | | -42,500 | | |
| 230205041-R | Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo nebo elektrospojkou D 90 x 5,4 mm | m | -42,500 | 160,00 | -6 800,00 |
| | "plyn" 42,5 | | -42,500 | | |
| | Součet | | -42,500 | | |
| 28613620 | potrubí dvouvrstvě PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 17 90x5,4 dl 12m | m | -42,500 | 269,00 | -11 432,50 |
| | 42,5 | | -42,500 | | |
| 553435131-R | doplňkový a montážní materiál | komplet | -1,000 | 3 450,00 | -3 450,00 |
| 899721111 | Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm | m | -42,500 | 45,00 | -1 912,50 |
| 899722111 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm | m | -42,500 | 10,00 | -425,00 |
| 998 | Přesun hmot | | 0 | | 0,00 |
| 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t | -60,606 | 50,00 | -3 030,30 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | Celkem Kč bez DPH | | | | -87 639,49 Kč |

Zdůvodnění:

STL - Plynovod - přípojky

Stavba : **Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - III. etapa**
 číslo a název SO:

| Poř. č. pol. | Kód položky | Název položky | jednotka | Počet | CENA | |
|--------------|-------------|--|----------|---------|------------|---------------|
| | | | | | jednotková | celkem |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Vícepráce | | | | 0,00 Kč |
| | | Méněpráce | | | | -49 037,69 Kč |
| 12000110 | 1 | Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy | m3 | -1,125 | 250,00 | -281,25 |
| | | STL přípojky 3,0*2*0,3*1,25*0,5 | | 1,125 | | |
| | | Součet | | 1,125 | | |
| 13220120 | 1 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m | m3 | -2,250 | 240,00 | -540,00 |
| | | STL přípojky 3,0*2*0,3*1,25 | | 2,250 | | |
| | | Součet | | 2,250 | | |
| 13220120 | 9 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 | m3 | -1,125 | 25,00 | -28,13 |
| | | STL přípojky 3,0*2*0,3*1,25*0,5 | | 1,125 | | |
| | | Součet | | 1,125 | | |
| 16270110 | 5 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | -2,250 | 150,00 | -337,50 |
| | | 2,250 | | 2,250 | | |
| 16710110 | 1 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 | m3 | 2,250 | 50,00 | -112,50 |
| | | 2,250 | | 2,250 | | |
| 17120120 | 1 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | -2,250 | 6,00 | -13,50 |
| | | 2,250 | | 2,250 | | |
| | | Součet | | 2,250 | | |
| 17120121 | 1 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 | t | -4,163 | 115,00 | -478,75 |
| | | 2,250*1,85 | | 4,163 | | |
| | | Součet | | 4,163 | | |
| 17410110 | 1 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | -1,422 | 80,00 | -113,76 |
| | | 3,0*2*0,3*1,25-0,1-0,06-0,3 | | 1,422 | | |
| | | Součet | | 1,422 | | |
| 58344172 | | štěrkodrt frakce 0/32 třída C | t | -2,844 | 280,00 | -796,32 |
| | | 3,0*2*0,3*1,25-0,1-0,06-0,3*2 | | 2,844 | | |
| | | Součet | | 2,844 | | |
| 17511110 | 1 | Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím | m3 | -0,457 | 320,00 | -146,24 |
| | | 3,0*2*0,3*1,0,2+0,065-3,14*0,0325*0,0325 | | 0,457 | | |
| | | Součet | | 0,457 | | |
| 58331340 | | kamenivo těžné drobné prané frakce 0-4 | t | -0,914 | 290,00 | -265,06 |
| | | 3,0*2*0,3*1,0,2+0,065-3,14*0,0325*0,0325*2 | | 0,914 | | |
| | | Součet | | 0,914 | | |
| | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 0,00 |
| 45157311 | 1 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkokopisku do 63 mm | m3 | -0,180 | 816,00 | -146,88 |
| | | 3,0*2*0,3*0,1 | | 0,180 | | |
| | | Součet | | 0,180 | | |
| | 8 | Trubní vedení | | | | 0,00 |
| 23012004 | 2-R | Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN od 80 do 125 | m | -10,000 | 70,00 | -700,00 |
| | | 3,0*2*1*2 | | 10,000 | | |
| | | Součet | | 10,000 | | |
| 23017000 | 1-R | Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN od 80 do 125 | sada | -2,000 | 2 300,00 | -4 600,00 |
| | | 2 | | 2,000 | | |
| | | Součet | | 2,000 | | |
| 23017001 | 1-R | Zkouška těsnosti potrubí do 110mm | m | -10,000 | 35,00 | -350,00 |
| | | 3,0*2*1*2 | | 10,000 | | |
| | | Součet | | 10,000 | | |
| 23020504 | 2-R | Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo nebo elektrospojkou D 63 x 5,8 mm s opláštěním | m | -10,000 | 155,00 | -1 550,00 |
| | | 3,0*2*1*2 | | 10,000 | | |
| | | Součet | | 10,000 | | |
| 28613598 | | potrubí dvovrstve PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 63x5,8 díl 12m | m | 10,000 | 207,00 | 2 070,00 |
| | | 3,0*2*1*2 | | 10,000 | | |

| | | | | 10,000 | |
|-----------------|---|---------|---------|----------|----------------------|
| 28614027 | travarka T-kus navrtávací bez vrtáku, d 90-63 | kus | -2,000 | 1 370,00 | -2 740,00 |
| 553435131-R | doplňkový a montážní materiál | komplet | -1,000 | 3 500,00 | -3 500,00 |
| 89381111 1-R | Osazení STL kohouty DN50 vč. stavitelného držáku a přechodky PE/ocel (HUP ve skříňce na hranici pozemku) vč.materiálu | kus | -2,000 | 1 900,00 | -3 800,00 |
| 553435132-R | doplňkový materiál - plítky plastové | ks | -2,000 | 9 760,00 | -19 520,00 |
| 89972111 1 | Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm | m | -10,000 | 45,00 | -450,00 |
| | (3.0+2)*2 | | | 10,000 | |
| | Součet | | | 10,000 | |
| 89972211 1 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm | m | -6,000 | 10,00 | -60,00 |
| | 3.0*2 | | | 6,000 | |
| | Součet | | | 6,000 | |
| 998 | Přesun hmot | | | | 0,00 |
| 99827610 1-R | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot pro plynovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t | -4,556 | 50,00 | -227,80 |
| PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 0,00 |
| 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | 0,00 |
| 78342561 O-R | Nátěry syntetické | komplet | -1,000 | 6 210,00 | -6 210,00 |
| | | | | | |
| | Celkem Kč bez DPH | | | | -49 037,69 Kč |

Zdůvodnění: